Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.
ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                        14.07.2022 № 878
	Об ограничении движения транспортных средств на период крестного хода 23 июля 2022 года

В связи с проведением крестного хода, в целях обеспечения безопасности дорожного движения, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики                       п о с т а н о в л я е т:

1. Ограничить движения транспортных средств в период с 08-30 часов до 14-30 часов 23 июля 2022 года по следующему маршруту движения города Новочебоксарска Чувашской Республики:

- Соборная площадь, ул.Семенова, ул.Восточная, ул.Промышленная, пос.Иваново, набережная реки Волга, ул.Парковая, ул.Советская, ул.Воинов-Интернационалистов, ул.Южная, ул.Строителей, ул. 10-Пятилетки, мимо пивзавода на ул.Восточная, ул.Семенова и собор святого князя Владимира.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска.

И.о. главы администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

А.Г. Фадеев

СОГЛАСОВАНО:
Начальник правового Управления

администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики

 ______________  И.П. Антонова                       «___» ____________ 2022 г.

Начальник Управления городского хозяйства

администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики

_______________ М.В. Заулочнова                    «___» ____________ 2022 г.
Начальник отдела дорожной деятельности

и транспорта администрации
города Новочебоксарска Чувашской Республики

_______________ Н.Н. Воронина                      «___» ____________ 2022 г.
Начальник Управления ГО и ЧС

по г.Новочебоксарску

________________С.А. Ильин                            «___» ____________ 2022 г.
Бобкова Е.А.
73-80-27
_2147483647.doc
[image: image1.png]